

Warszawa, dnia ..06.. marca 2018r.



**ZASTĘPCA KOMENDANTA
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ
im. Powstania Warszawskiego
NW-FI-22.26/18**

06 MAR. 2018

Egz. nr. 5

**„Wykonawcy”
(wg rozdzielnika)**

Dot.: postępowania nr 2/FI/AG/18 prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego na robotę budowlaną pn. „Przebudowa budynku na potrzeby PSG w Lesznówoli – budynek nr 3 (kotłownia) i nr 5 (garaż) wraz z zagospodarowaniem terenu”

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.), na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1: Zgodnie z opisem do projektu wykonawczego (pkt. 6.3) projekt powinien zawierać element pn. **Zestawienie warstw** – „Oznaczenie warstw zunifikowano dla całego projektu i stanowi jeden z elementów Projektu wykonawczego”. Brak jest takiego zestawienia jak też brak opisu przegród budowlanych na przekroju. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Zestawienie warstw dla budynku nr 3 jest wykazana w rysunkach 3WA/1, 3WA/2 w projekcie wykonawczym oraz dodatkowe informacje w pliku PDF Zestawienie warstw w przegrodach (w załączeniu).

Pytanie 2: W związku z brakiem kompletnej dokumentacji przetargowej w dniu 28.02.2018r. oraz pismem z dnia 05.03.2018r. informującym o jej uzupełnieniu zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 21.03.2018r.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Załącz. 1 na 4 str.

Z poważaniem

plk SG Zbigniew BARTNICKI